PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA
CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2014

EDITAL DE PONTUAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA a

Pontuação Preliminar dos candidatos habilitados conforme o item 6.2 do Edital do Certame aos cargos de Guarda Civil

Municipal (masculino e feminino) do Concurso Público N.º 02/2014, conforme segue:

1. PONTUAÇÃO PRELIMINAR (em ordem alfabética)

1.1. CARGO: GUARDA CIVIL MUNICIPAL (MASCULINO)

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ

20279 ADEMILSON DE SOUZA 341808556 35

20747 ADENILTON TEIXEIRA CHAVES 475401682 37

20159 ALEXSANDRO PASCOAL PEREIRA 331745793 37

20115 ANDERSON DO NASCIMENTO PIMENTEL 283057300 40

20513 ANGELO BARBOZA PACIFICO 45730965-9 35

20506 ANTONIO HENRIQUE RODRIGUES MIRANDA 413484907 37

20466 BRUNO DE ALMEIDA CARVALHO 418041994 47

20693 CLAUDIO FERREIRA DE SOUZA 344667285 44

20599 DANIEL ALEXSANDER DE ALMEIDA ESNAL 326532766 38

20607 DANIEL DANTAS BATISTA 491520669 43

20753 DANILO ALCANTARA POLLON 473168078 37

20377 DARCIO WESLEY TEIXEIRA FERNANDES 547273289 35

20125 DENILSON RAMOS DA CUNHA 426569179 38

20598 DIOGO ADEL DE JESUS 1282566644 38

20646 EDILSON PATRICK ROQUINI 37201513X 43

20077 EDIMAR SILVERIO DA COSTA 33225635 37

20055 EDUARDO JORGE DA SILVA 343241286 44

20390 ELI MONTEIRO DE SOUZA 345821968 41

20544 ELIVELTON ALVES DE SOUZA 486955655 35

20086 ERICK PAULO CORREIA 35554149-X 40

20400 FABIO JUNIO FREITAS PEREIRA 433713082 41

20133 FAGNER PEREIRA BARROS 496066420 37

20740 FELIPE NEMESIO BORGES 41108931-6 37

20539 FILIPE DE CHRISTO ANDRADE 416939922 39

20043 FLAVIO LUCIANO CUNHA 21804902X 41

20505 GABRIEL ALVES SOARES 478298341 44

20497 GERALDO HONORIO PEREIRA JUNIOR 40112864 39

20524 GILDENI DIAS DA SILVA 52699460-5 38

20344 GILMAR VIEIRA DE BRITO 274794354 38

20702 GUILHERME CARVALHO HOMEM DE SOUZA 366705088 46

20350 GUILHERME SIDNEI DA SILVA 488342818 35

20228 HONAIPCI CARDOSO DA SILVA 472305712 39

20637 HUGO FILIPE CARVALHO RIBEIRO 431915301 40

20052 IVAN DE SOUZA 468344962 35

20538 IVAN GOMES DA SILVA 340887321 35

20653 JAILSON SOARES DA SILVA PEREIRA 356703526 39

20720 JANIO VINCIUS INACIO CUSTODIO 459202479 42

20313 JEFFERSON FERREIRA DA SILVA 347625824 38

20353 JONAS HENRIQUE DA SILVA 34428698-8 42

20650 JORGE FERNANDO LOPES GALVAO 276748645 37

20765 JOSE BOMFIM GUEDES 534495199 46

20678 JOSE CICERO DOS SANTOS SILVA 342757507 38

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ

20522 JOSE RIBEIRO DA SILVA 432702088 37

20606 JOSE TOMAZ DE ALBUQUERQUE NETO 32410462-5 37

20450 JOSEVALDO PEREIRA MENDES 504921447 35

20230 JULIANO DE ARAUJO PEREIRA 449883334 39

20745 LEIZ SANTOS MATOS 297054235 40

20330 LUCIANO DE SOUZA MORAES 30017463-9 41

20047 MAICOM GIOVANAZ 5098551111 35

20278 MARCELO VICENTE DE ALMEIDA 443648104 36

20403 MARCIO DE SOUZA RIOS 340186720 44

20786 MAURICIO MACENA DA SILVA 472595064 46

20452 MICHAEL DO COUTO LIMA 24.227.818-2 36

20464 MISAEL CAIRES DA SILVA JR 27029269X 45

20717 OSCAR HENRIQUE SILVA DOS SANTOS 545108548 41

20069 OSVALDO JOSE PEREIRA 275737123 35

20220 RAFAEL KRISIAK DE OLIVEIRA 46458550-8 42

20251 REGINALDO FERNANDES DA SILVA JUNIOR 425172995 38

20727 RENATO DE FREITAS DOS SANTOS 414625717 39

20422 ROBERT BALTAZAR BUGANCA 42067260 38

20351 ROBERTO BITENCOURT LOPES JUNIOR 359422494 40

20260 ROBSON DE MAGALHAES SOUZA 273976266 36

20380 ROBSON MARQUES DE OLIVEIRA 33700073 36

20754 RODOLFO PASQUALOTO 449678672 40

20291 RODRIGO CARDOSO DOS SANTOS 34985957-7 39

20689 RODRIGO RODRIGUES TORRES 43844773-6 35

20716 ROGERIO CARDOSO DE ARAUJO 349010341 36

20224 ROGERIO CASTRO DO NASCIMENTO 34736903-0 39

20132 ROGERIO DE ARAUJO LIMA 452257682 36

20501 ROGERIO ROCHA VIEIRA 351364584 36

20280 RONALDO XAVIER DE PAULA 273503947 35

20226 SANDRO ANTONIO DOS SANTOS 258415733 39

20090 VAGNER DA SILVA BATISTA 29740368-0 40

20741 VAGNER LOPES DOS REIS 13284752 35

20591 VALTER FAUSTINO DE ANDRADE 565462015 35

20736 WAGNER DE CARVALHO MOURA 329742346 35

20091 WASHINGTON VIEIRA DOS REIS 32849376-4 36

1.2. CARGO: GUARDA CIVIL MUNICIPAL (FEMININO)

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ

20670 ADRIELE REGINA DOS SANTOS 407504680 35

20471 ELAINE NUNES KAMAKURA 40.416.857-07 40

20419 JOSIANA BARRETO DE AMORIM 30120682X 35

20103 PRISCILA DE ALCANTARA FERNANDES CORREIA 57641650-2 40

 E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.

 Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11)2367-6689 ou

através do   e-mail atendimento@zambini.org.br

Taboão da Serra, 14 de abril de 2014.

Prefeitura Municipal de Taboão da Serra

mailto:atendimento@zambini.org.br